
RESOLUÇÃO Nº. 041, DE 28 DE JUNHO DE 2006. 

 

Institui Comissão de Avaliação de Desempenho 

Individual dos servidores estáveis integrantes da 

carreira de Especialista em Políticas Públicas e 

Gestão Governamental, em exercício na 

Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão.   

 

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO, no uso de 

suas atribuições legais, e ainda, obedecendo ao disposto na Lei Complementar nº 71, de 30 de julho de 

2003, arts.11 e 11-D, do Decreto 43.672, de 4 de dezembro de 2003,  

 

RESOLVE: 

 

Art.1º  Instituir Comissão para fins de Avaliação de Desempenho Individual dos 

servidores estáveis integrantes da carreira de Especialista em Políticas Públicas e Gestão 

Governamental, em exercício na Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão, que será composta 

pela chefia imediata do servidor avaliado e pelos seguintes membros: 

I – Lílian Rabelo Hendrikx, masp 454511-7, membro eleito;  

II – Mônica Moreira Esteves Bernardi, masp 6132534, membro indicado;  

§1º  A servidora Leia Rita Coelho Xavier, masp 667597-9 será suplente do membro 

eleito e o servidor José Marcelo Rodrigues Freire, masp 572133-7 será suplente do membro indicado 

da Comissão. 

§2º  Quando o suplente for convocado a atuar, caracteriza-se a formação de nova 

Comissão. 



Art. 2º  Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

Belo Horizonte, 28 de junho de 2006. 

 

RENATA MARIA PAES DE VILHENA 

Secretária de Estado de Planejamento e Gestão  


